Position Ansprechpartner Anschrift

Zentrale

Kautz ElektrogrofShandel
Karlsdorf

LuRhardtstraRe 1

Zentrale 76689 Karlsdorf-Neuthard

info@kautz-egh.de 07251-9438-0

Vertriebsbeauftragte

LuBhardtstraRe 1
76689 Karlsdorf-Neuthard

LuBhardtstraRe 1
76689 Karlsdorf-Neuthard

Vertriebsbeauftragter Aydin Efe aydin.efe@kautz-egh.de 0160 - 96325361

Vertriebsbeauftragter Wolfgang Lampert wolfgang.lampert@kautz-egh.de 0162 - 2626586

Bereich Elektrohandwerk

Vertrieb Installation Bereich . .. . . LuBhardtstralie 1
Elektrohandwerk Daniel Ganji daniel.ganji@kautz-egh.de 07251 -9438-11 26689 Karlsdorf-Neuthard

LuBhardtstraRe 1

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Uwe Gerbert uwe.gerbert@kautz-egh.de 07251 -9438-17 76689 Karlsdorf-Neuthard
Vertrieb Installation Bereich . . . . LuBhardtstralSe 1
Elektrohandwerk Melanie Glowania melanie.glowania@kautz-egh.de 07251 - 9438 - 15 26689 Karlsdorf-Neuthard
Vertrieb Installation Bereich Jorg Weiss-Kuka joerg.weiss-kuka@kautz-egh.de 07251 - 9438 - 23 LuBhardtstrafie 1

Elektrohandwerk
Bereich Industrie

76689 Karlsdorf-Neuthard

LuBhardtstralie 1

Vertrieb Bereich Industrie Richard Sommer richard.sommer@kautz-egh.de 07251 - 9438 - 12 76689 Karlsdorf-Neuthard
Bereich Elektrofachhandel

Vertrieb Unterhaltungselektronik Bereich
Elektrofachhandel

LuRhardtstraRe 1

Jorg Weiss-Kuka joerg.weiss-kuka@kautz-egh.de 07251 - 9438 - 23 26689 Karlsdorf-Neuthard

Zentrale: Tel.: 07231/3797-0 Fax: 07231/3797-41
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